Michal Rosa, dále jen jako 
„Upisovatel“, 

uzavírají tuto 

SMLOUVU O UPSÁNÍ AKCIÍ 

1 Upisovaná akcie 

1.1 Představenstvo Společnosti na základě předchozího pověření valnou hromadou 
Společnosti rozhodlo o zvýšení základního kapitálu Společnosti o částku 
67.706.000,00 Kč (slovy: šedesát sedm milionů sedm set šest tisíc korun českých), 
tedy z výše 607.497.000,00 Kč (slovy: šest set sedm milionů čtyři sta devadesát 
sedm tisíc korun českých) na 675.203.000,00 Kč (slovy: šest set sedmdesát pět 
miliónů dvě stě tři tisíc korun českých), a to úpisem nových akcií bez veřejné nabídky 
na úpis akcií. 

1.2 Bylo schváleno upisování akcií pouze určeným nepeněžitým vkladem v určené 
ceně. 

1.3 Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu nebylo 
připuštěno.

[...]

2.1 Jelikož se nové akcie upisují pouze nepeněžitým vkladem, akcionáři nemají 
přednostní právo na úpis nových akcií upisovaných ke zvýšení základního kapitálu. 

3 Upsání akcií 

3.1 Společnost tímto v souladu s rozhodnutím o zvýšení základního kapitálu 
uvedeným v bodu 1. nabízí Upisovateli k upsání 67.706 (slovy: šedesát sedm tisíc 
sedm set šest) kusů nových kmenových akcií na jméno (cenné papíry na řad), v 
listinné podobě, o jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000,00 Kč (jeden tisíc korun 
českých), které nebudou přijaty k obchodování na evropském regulovaném trhu ani 
zahraničním trhu obdobném regulovanému trhu, nebudou imobilizovány a jejichž

[...]

4.1 Emisní kurs akcií upisovaných Upisovatelem byl stanoven znaleckým posudkem 
č. 593-01-2025, vyhotoveným Vítězslavem Hálkem, soudním znalcem v oboru 
ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace oceňování cenných papírů a 
obchodování s nimi, ve výši 1.351,00 Kč (slovy: jeden tisíc tři sta padesát jedna 
korun českých) za jednu akcii. 

4.2 Upisovatel upisuje shora uvedené akcie a jejich emisní kurs se zavazuje splatit 
svým nepeněžitým vkladem schváleným představenstvem Společnosti v rozhodnutí o 
zvýšení základního kapitálu Společnosti. Jedná se o: